Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
28 марта 2016 года
                                                                                  № 195
О рассмотрении протеста прокуратуры
Красненского района на решение земского собрания Большовского сельского поселения от 02.07.2012 года № 258 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Большовского сельского поселения
         Рассмотрев протест прокуратуры  Красненского района от 23.03.2016 г.           № 2-2-16 на решение земского собрания Большовского сельского поселения от 02.07.2012 года № 258 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Большовского сельского поселения» Земское собрание  Большовского сельского поселения  р е ш и л о:
         1. Протест прокуратуры  от  23.03.2016 г. № 2-2-16 на решение земского собрания Большовского сельского поселения от 02.07.2012 года № 258 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Большовского сельского поселения» признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
          2. Поручить постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социально культурного развития и нормативно-правовой деятельности      (Жукова Е.В.) разработать проект решения земского собрания  «О  внесении  изменений  и  дополнений в решение земского собрания Большовского сельского поселения от 02.07.2012 года № 258 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Большовского сельского поселения».
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на главу Большовского сельского поселения  Жукову Е.Л.
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Hyweld

Глава  Большовского
сельского поселения                                                                      Е.Л.Жукова